valores existentes nos cofres desta entidade, obtendo-se os seguintes resultados: 

1. Em caixa ................................................................................ R$ 

2. Em banco .............................................................................. R$ 

0,00 

1.351.155,64 

(HUM MILHAO, TREZENTOS E CINQUENTA E UM MIL, CENTO E CINQUENTA E 

CINCO REAIS, E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS), discriminado da seguinte 
forma: 

CONTA No BANCO VALOR (R$) 
826-5 88- (MELHORIAS SANITARIAS) 295.515,28 

2.219-5 88 - (TRANSF ESPEC-23) 53.791,62 
5.632-4 88- (SEC DE INFRA) 3.935,91 
12.165-7 88- (CIDE) 78.902,89

[...]

31.017-4 88 - (MELHORIAS HABIT) 11.058,82 
71.101-2 CEF- (MAPP 11311 12.381,21 
71.110-1 CEF - (MAPP 1 087) 4.812,71 
71.112-8 CEF-{MAPP1348-PAV) 8.293,50 
71.116-0 CEF- (MAPP 1681 - PAV) 95.908,63 

647.162-5 CEF- (PAVIMENTAÇÃO) 691.958,94 

03. Total Geral (1 +2) R$ 1.351.155,64 (HUM MILHAO, TREZENTOS E CINQUENTA E UM 

MIL, CENTO E CINQUENTA E CINCO REAIS, E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS), 

04. Demonstrativo das Conciliações Bancárias: 

CONTA No VR.EXTRATO 
R$ 

EL 
Tesoureiro/Responsável pelo 
Controle Interno 

CRÉDITOS DÉBITO 
R$ R$ 

f'tt.i 

ÇAO M 
Contador 

OBSERVAÇÃO SALDO REAL 
R$ 

NEX

[...]

31.017-4 BB - (MELHORIAS HABIT) 10.442,05 
71.101-2 CEF- (MAPP 1131) 38.747,55 
71.110-1 CEF - (MAPP 1 087) 3.901,43 
71.112-8 CEF- (MAPP 1348- PAV) 5.352,04 
71.116-0 CEF-(MAPP1681-PAV) 14.128,67 

647.129-3 CEF- (PAVIMENTAÇÃO) 99.067,68 

03. Total Geral (1+2) R$ 2.455.410,11 (DOIS MILHÕES, QUATROCENTOS E CINQUENTA E 
CINCO MIL, QUATROCENTOS E DEZ REAIS E ONZE CENTAVOS), 

04. Demonstrativo das Conciliações Bancárias: 

CONTA No VR.EXTRATO CRÉDITOS DÉBITO 
R$ R$ R$ 

"' REL ÇA EM 
Tesoureiro/Responsável pelo Contador 
Controle Interno 

OBSERVAÇÃO SALDO REAL 
R$ 

NE o 
Ordenador de Despesa